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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$19,820,000.00SERVICIOS PERSONALES $4,495,484.64 $4,495,484.64$200,000.00 $15,524,515.36$20,020,000.00

$9,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,374,056.72 $2,374,056.72$0.00 $6,625,943.28$9,000,000.00

$130,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $37,250.00 $37,250.00$200,000.00 $292,750.00$330,000.00

$3,450,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $403,065.34 $403,065.34$0.00 $3,046,934.66$3,450,000.00

$1,920,000.00SEGURIDAD SOCIAL $548,553.55 $548,553.55$0.00 $1,371,446.45$1,920,000.00

$4,420,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $965,805.60 $965,805.60$0.00 $3,454,194.40$4,420,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$900,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $166,753.43 $166,753.43$0.00 $733,246.57$900,000.00

$4,317,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $2,039,254.87 $2,039,088.81$2,250,000.00 $4,527,745.13$6,567,000.00

$335,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $46,370.36 $46,204.30$0.00 $288,629.64$335,000.00

$100,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00-$20,000.00 $80,000.00$80,000.00

$69,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,570.00 $1,570.00$0.00 $67,430.00$69,000.00

$2,010,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,254,023.51 $1,254,023.51$1,770,000.00 $2,525,976.49$3,780,000.00

$453,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $433,758.15 $433,758.15$500,000.00 $519,241.85$953,000.00

$780,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $163,433.59 $163,433.59-$100,000.00 $516,566.41$680,000.00

$105,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $65,790.00 $65,790.00$0.00 $39,210.00$105,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$465,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $74,309.26 $74,309.26$100,000.00 $490,690.74$565,000.00

$8,894,000.00SERVICIOS GENERALES $1,934,456.76 $1,934,456.76-$690,000.00 $6,269,543.24$8,204,000.00

$6,451,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,406,065.09 $1,406,065.09-$1,090,000.00 $3,954,934.91$5,361,000.00

$120,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $114,568.68 $114,568.68$200,000.00 $205,431.32$320,000.00

$70,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,230.16 $2,230.16$0.00 $67,769.84$70,000.00

$63,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,886.66 $8,886.66$0.00 $54,113.34$63,000.00

$875,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $68,407.01 $68,407.01$50,000.00 $856,592.99$925,000.00

$45,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,314.00 $3,314.00$0.00 $41,686.00$45,000.00

$30,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $550.16 $550.16$0.00 $29,449.84$30,000.00

$110,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00$110,000.00

$1,130,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $330,435.00 $330,435.00$150,000.00 $949,565.00$1,280,000.00

$30,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $6,400.00 $6,400.00$0.00 $23,600.00$30,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00AYUDAS SOCIALES $6,400.00 $6,400.00$0.00 $23,600.00$30,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,510,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $258,284.48 $258,284.48-$210,000.00 $1,041,715.52$1,300,000.00

$190,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $18,284.48 $18,284.48$0.00 $171,715.52$190,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $240,000.00 $240,000.00-$10,000.00 $350,000.00$590,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$200,000.00 $400,000.00$400,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$34,571,000.00   Total del Gasto $8,733,880.75 $8,733,714.69$1,550,000.00 $27,387,119.25$36,121,000.00


